
 
 

UCHWAŁA NR L/373/23 
RADY GMINY RZEZAWA 

z dnia 30 maja 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rzezawa na rok 2023 Nr XLVI/338/22 Rady Gminy 
Rzezawa z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023.40) 
oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.2022.1634) Rada 
Gminy Rzezawa uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ogółem budżet po zmianach wynosi: 

- Dochody 66.340.561,84 

- Wydatki 71.629.597,54 

- Przychody 7.361.035,70 

- Rozchody 2.072.000,00 

§ 4. Dokonuje się zmiany wydatków funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany wysokości dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Barbara Kwiecińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 4064



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/373/23 

Rady Gminy Rzezawa z dnia 30 maja 2023 r. 

w złotych 

 

    

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700     Gospodarka mieszkaniowa 310 957,46 0,00 34 326,26 345 283,72 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

200 957,46 0,00 34 326,26 235 283,72 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, 
użytkowanie i służebności 

0,00 0,00 71,00 71,00 

    0830 Wpływy z usług 25 000,00 0,00 13 039,37 38 039,37 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 7,29 7,29 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

2 976,50 0,00 950,00 3 926,50 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 20 258,60 20 258,60 

750     Administracja publiczna 404 209,33 0,00 3 012,47 407 221,80 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

0,00 0,00 3 012,47 3 012,47 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0630 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów 
sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu 
Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

0,00 0,00 1 848,00 1 848,00 

    0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 21,55 21,55 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 707,05 707,05 

    0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

0,00 0,00 435,87 435,87 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 0,00 10 913,86 10 913,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4064



      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 10 913,86 10 913,86 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

0,00 0,00 913,86 913,86 

    2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

13 785 335,14 0,00 64,00 13 785 399,14 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

2 789 485,00 0,00 64,00 2 789 549,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

0,00 0,00 64,00 64,00 

801     Oświata i wychowanie 2 022 940,49 0,00 2 029,41 2 024 969,90 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 225 090,00 0,00 2 029,41 227 119,41 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

0,00 0,00 2 029,41 2 029,41 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

2 360 947,16 0,00 57,08 2 361 004,24 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

194 990,03 0,00 0,00 194 990,03 

  85395   Pozostała działalność 2 360 947,16 0,00 57,08 2 361 004,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4064



      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

194 990,03 0,00 0,00 194 990,03 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 57,08 57,08 

bieżące razem: 55 745 720,58 0,00 50 403,08 55 796 123,66 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

399 911,28 0,00 0,00 399 911,28 

 

majątkowe 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

441 065,50 0,00 30 000,00 471 065,50 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

220 160,00 0,00 0,00 220 160,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 441 065,50 0,00 30 000,00 471 065,50 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

220 160,00 0,00 0,00 220 160,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

majątkowe razem: 10 514 438,18 0,00 30 000,00 10 544 438,18 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

3 105 358,32 0,00 0,00 3 105 358,32 

 

Ogółem: 66 260 158,76 0,00 80 403,08 66 340 561,84 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 505 269,60 0,00 0,00 3 505 269,60 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4064



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/373/23 

Rady Gminy Rzezawa z dnia 30 maja 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 
Wydatki  

majątkowe 
z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

 inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     
Transport i 
łączność 

przed zmianą 3 322 542,86 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 922 542,86 2 922 542,86 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 371,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 371,70 -42 371,70 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 226,62 51 226,62 51 226,62 0,00 51 226,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 331 397,78 451 226,62 451 226,62 0,00 451 226,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 880 171,16 2 880 171,16 0,00 0,00 0,00 

  60016   
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 2 595 244,24 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 195 244,24 2 195 244,24 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 371,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 371,70 -42 371,70 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 226,62 51 226,62 51 226,62 0,00 51 226,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 604 099,16 451 226,62 451 226,62 0,00 451 226,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 152 872,54 2 152 872,54 0,00 0,00 0,00 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 1 238 500,00 522 525,15 522 525,15 50 700,00 471 825,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 974,85 715 974,85 500 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 323,54 -4 323,54 -4 323,54 0,00 -4 323,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 935,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 935,00 21 935,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 276 111,46 538 201,61 538 201,61 50 700,00 487 501,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 909,85 737 909,85 500 000,00 0,00 0,00 

  70005   

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 1 165 800,00 449 825,15 449 825,15 0,00 449 825,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 974,85 715 974,85 500 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 323,54 -4 323,54 -4 323,54 0,00 -4 323,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 935,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 935,00 21 935,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 203 411,46 465 501,61 465 501,61 0,00 465 501,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 909,85 737 909,85 500 000,00 0,00 0,00 

750     
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 7 094 908,24 5 906 215,82 5 558 795,82 4 355 728,38 1 203 067,44 25 300,00 322 120,00 0,00 0,00 0,00 1 188 692,42 1 188 692,42 1 151 792,42 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 121 908,24 5 933 215,82 5 585 795,82 4 355 728,38 1 230 067,44 25 300,00 322 120,00 0,00 0,00 0,00 1 188 692,42 1 188 692,42 1 151 792,42 0,00 0,00 

  75023   

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 4 327 968,13 4 327 968,13 4 324 968,13 3 505 423,13 819 545,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 357 968,13 4 357 968,13 4 354 968,13 3 505 423,13 849 545,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 226 000,00 226 000,00 226 000,00 26 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 223 000,00 223 000,00 223 000,00 26 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 992 154,85 240 954,85 220 954,85 31 980,00 188 974,85 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 751 200,00 751 200,00 275 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 936,70 32 500,00 27 000,00 0,00 27 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 436,70 64 436,70 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 089 091,55 273 454,85 247 954,85 31 980,00 215 974,85 5 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 815 636,70 815 636,70 275 200,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 985 154,85 233 954,85 213 954,85 31 980,00 181 974,85 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 751 200,00 751 200,00 275 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 936,70 32 500,00 27 000,00 0,00 27 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 436,70 64 436,70 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 082 091,55 266 454,85 240 954,85 31 980,00 208 974,85 5 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 815 636,70 815 636,70 275 200,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4064



853     

Pozostałe 
zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 2 399 290,16 2 399 290,16 2 161 265,30 628,00 2 160 637,30 0,00 43 034,83 194 990,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 309 290,16 2 309 290,16 2 071 265,30 628,00 2 070 637,30 0,00 43 034,83 194 990,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 2 399 290,16 2 399 290,16 2 161 265,30 628,00 2 160 637,30 0,00 43 034,83 194 990,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 309 290,16 2 309 290,16 2 071 265,30 628,00 2 070 637,30 0,00 43 034,83 194 990,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 71 549 194,46 58 202 575,71 48 148 576,82 29 094 687,63 19 053 889,19 2 171 254,35 5 504 439,26 408 305,28 0,00 1 970 000,00 13 346 618,75 13 346 618,75 1 926 992,42 0,00 0,00 

zmniejszenie -139 695,24 -97 323,54 -97 323,54 0,00 -97 323,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 371,70 -42 371,70 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 220 098,32 133 726,62 128 226,62 0,00 128 226,62 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 371,70 86 371,70 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 629 597,54 58 238 978,79 48 179 479,90 29 094 687,63 19 084 792,27 2 176 754,35 5 504 439,26 408 305,28 0,00 1 970 000,00 13 390 618,75 13 390 618,75 1 926 992,42 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4064



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/373/23 

Rady Gminy Rzezawa z dnia 30 maja 2023 r. 

 

WYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2023 

Było: 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 25 226,62 OKULICE 

28 226,62 
 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 226,62  
 Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań 

1. Wyrównanie i utwardzenie działki 767 kruszywem 

25 226,62 

 

25 226,62 

 

25 226,62 

25 226,62 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 000,00  
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  3 000,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań 

1. Zakup koszulek z nadrukiem dla orkiestry strażackiej 

z Okulic 

3 000,00 

 

3 000,00 

 

3 000,00 

 

3 000,00  
 

Po zmianach: 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 11 226,62 OKULICE 

28 226,62 
 

60016 Drogi publiczne gminne 11 226,62  
 Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań 

1. Zakup kruszywa na drogi dojazdowe do pól 

11 226,62 

 

11 226,62 

 

11 226,62 

11 226,62 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 14 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 000,00 

  Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i wydatki inwestycyjne 

1. Utwardzenie powierzchni działki 768 

14 000,00 

 

14 000,00 

14 000,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

3 000,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań 

1. Zakup koszulek dla OSP 

3 000,00 

 

3 000,00 

 

3 000,00 

3 000,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4064



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/373/23 

Rady Gminy Rzezawa z dnia 30 maja 2023 r. 

 

 DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY RZEZAWA W ROKU 2023 

 

Po zmianach: 
 

Dział Rozdział Nazwa - treść Dotacje 

podmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 

GMINNE INSTYTUCJE KULTURY 1 198 000,00 50 000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

1 198 000,00 50 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury 

w tym: 

- Gminne Centrum Kultury Czytelnictwa i 

Sportu w Rzezawie 

808 000,00  

 92116 Biblioteki 

w tym: 

- Gminna Biblioteka Publiczna w Rzezawie 

390 000,00  

 92195 Pozostała działalność  50 000,00 

JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  733 991,97 

600  TRANSPORT  727 298,62 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  727 298,62 

852  POMOC SPOŁECZNA  6 693,35 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie  6 693,35 

INNE JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  61 800,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  25 300,00 

 75095 Pozostała działalność  25 300,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 36 500,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  36 500,00 

PUBLICZNE I NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLA I SZKOŁY 

PROWADZONE PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

626 261,00  

801  OSWIATA I WYCHOWANIE 626 261,00  

 80101 Szkoły podstawowe 15 702,00  

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

101 705,34  

 80104 Przedszkola 508 853,66  

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH I NIEDZIAŁAJĄCE W CELU OSIĄGNIĘCIA 

ZYSKU 

 275 000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

 10 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  10 000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 95 000,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  95 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA   170 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   170 000,00 

Razem 1 824 261,00 1 120 791,97 

OGÓŁEM 2 945 052,97 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4064


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-06-06T12:34:32+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




